
Г

• i|  (  I

rl H
! Г

HI

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

октября 2021 г.

РЕШЕНИЕ

: - ' I . - ; :
с.Гехи-Чу

ill!
№05

Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Гехи-Чуйско! о 
сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района 

Чеченской Республики четвертого созыва и утверждении их составов
■ : ' : у  МУ С т  ■ ■ ■

В соответствии со статьей 29 Устава Совета депутатов Гехи-Чуйского 
сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района Чеченской 
Республики, Совет депутатов Гехи-Чуйского сельского поселения Урус- 
Мартановского муниципального района Чеченской Республики четвертого
созыва I

РЕШИЛ:
■: : - : .-Г: ■":|ид г :л т Т т г v: '.lv ■ :: ' :: \

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Гехи- 
Чуйского сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района 
Чеченской Республики четвертого созыва:
- по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету, налогам,
собственности и инвестициям; : :п: г ;. '

по вопросам социально-культурной деятельности, обслужи ван ия населения, 
морально-нравственного воспитания, работы с общественными и 
религиозными организациями;
- по вопросам агропромышленного комплекса, землепользования, экологии, и
охраны природы;

2. Утвердить на основании личных заявлений депутатов следующий 
количественный и персональный состав постоянных комиссий Совета 
депутатов Гехи-Чуйского сельского поселения четвертого созыва:
а) по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету, налогам,
собственности и инвестициям: : ч : л: '- , г
1 • Газалоев Адам Сайд-Ахмедович;
5. Гимаров Аслан Адланович; I ; ■ ■ ■ л , 7 л 7
б) по вопросам социально-культурной деятельности, обслуживания населения,
морально-нравственного воспитания, работы с общественными и 
религиозными организациями: : : : : г: ; л



1. Катаев Асан Мутушевич;
. Батукаева Зулай Абухаджиевна;
. Джабраилова Таисия Шайхадиновна.

в) по вопросам агропромышленного комплекса, землепользования, экологии, и
охраны природы:
1. Талхигов Альви Умарович ;
2. Бадаев Умар-Хаджи Умарович ;

3. Обнародовать 19.10.2021 г. на информационном стенде администрации 
и разместить на официальном интернет сайте администрации Гехи-Чуйского 
сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Гехи-Чуйского 
сельского поселения

• '• : | V

Т;" "• & •

1




